Протокол №31
об итогах закупа способом из одного источника по закупу

для ГКП на ПХВ «Жамбылской областной многопрофильной больницы»
«Лекарственных средств и медицинских изделий»

г.Тараз 12.00 часов 03 марта 2023 года

1. Организатор: ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница»,
расположенное по адресу: Жамбылская область, г. Тараз ул. А.Айтиева,2 провел закуп
Лекарственных средств и медицинских изделий для ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» способом из одного источника.
2. В соответствии с пп.З п. 144 Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема
медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в
системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан от 4
июня 2021 года № 375 (далее - Правила) и приказа ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» №19 от 11 января 2023 года «Закуп с одного источника».
Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО «PharmOrit» расположенный по адресу
г.Алматы, ул.Кунаева, дом 21Б оф.75 соответствует требованиям, установленным главами 3 и 4
Правил.
3. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница согласно приложению 1.
4. ТОО «PharmOrit», расположенный по адресу г.Алматы, ул.Кунаева, дом 21Б оф.75
предоставило ценовое предложение на сумму -3 244 060,00 (Три миллиона двести сорок четыре
тысячи шестьдесят) тенге 00 тиын.
5. Сумма договора, без НДС составляет - 3 244 060,00 (Три миллиона двести сорок четыре
тысячи шестьдесят) тенге 00 тиын.
6. Эксперты не привлекались.
7. Организатор по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить лекарственных средства и медицинские изделия для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница» у поставщика ТОО «PharmOrit»,
расположенный по адресу г.Алматы, ул.Кунаева, дом 21Б оф.75.

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница» в
течении 5 рабочих дней заключить договор с ТОО «PharmOrit», расположенный по адресу
г.Алматы, ул.Кунаева, дом 21Б оф.75 по закупу лекарственных средств и медицинских

Приложение №1
к протоколу №31 от 03 марта 2023 года

№
п\п Наименование товара

Ед.
изм Кол

-во

Цена за ед. Сумма Конечный получатель
и срок поставки

1

Контур дыхательный
неонатальный 10 мм Flextube 1,6
м с влагосборником, проводом
нагрева, дополнительным
шлангом 0,4 м, портами 7,6 мм,
ограничителем потока и линией
мониторинга

шт
40

23 416,00 936 640,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

2

Контур дыхательный
неонатальный 10 мм Flextube 1,6
м с влагосборником, проводом
нагрева, дополнительным
шлангом 0,8 м, портами 7,6 мм,
ограничителем потока и линией
мониторинга

шт
5 25 297,00 126 485,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

3

Дыхательный контур
реанимационный для
новорожденных с обогревом для
назального СРАР, длина 1,6м,
дополнительный шланг 0,8м,
удлиненный

шт
40

21 426,00 857 040,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

4

Одноразовая самозаполняющаяся
камера увлажнителя увлажнитель
камера для увлажнителя F8P Для
активного подогрева и
увлажнения газов, подаваемых
пациенту в процессе
искусственной вентиляции
легких с функцией
автоватического заполнения.
Рабочий обьём
350мл(эффективный обьём 50-
300мл) применима при давлении
до 180 см Н2О и потоке до
140л/мин. Прозрачный корпус-
камера с антипригарным
покрытием днища,с двумя
вход/выход соединительными
коннекторами 22 м,с
градуировкой
минимум/максимум,с
двухступенчатым поплавковым
клапаном дозирования с
системой устройств
ламинирования потока,с
поплавком уровня,с
продольноармированным
шлангом подачи жидкости с
иглой и портом выравнивания
давления. Материалы

шт

100 11 240,00 1 124 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

полипропилен,полиэтилен,аллюм
иний. Упаковка индивидуальная
клинически чистая. Срок
годности 5 лет от даты
изготовления.

5

Держатель - фиксатор для
шлангов дыхательного контура
шапочка, размер 2 (26-28 см),
цвет желтый

ШТ 5

5 874,00 29 370,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

6
Держатель - фиксатор для
шлангов дыхательного контура
шапочка, цвет серый

шт
5 5 874,00 29 370,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

7

Назальная канюля для назального
СРАР для новорожденных, цвет
синий Назальная канюля для
новорожденных для
дыхательного контура nFlow с
универсальным генератором
потока. Назальная нанюля с
прямоугольным основанием.
Монтируется на посадочное
место универсального генератора
потока. Канюля прозрачная,
мягкая, атравматичная, размер М
средний ,цветоиндикация-светло-
голубая.

шт

10

731,00 7310,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

8

Назальная канюля для назального
СРАР для новорожденных,
размер XS Назальная канюля для
новорожденных для
дыхательного контура nFlow с
универсальным генератором
потока. Назальная нанюля с
прямоугольным основанием.
Монтируется на посадочное
место универсального генератора
потока. Канюля прозрачная,
мягкая, атравматичная, размер
XS очень малый,
цветоиндикация - зелёная, с
двумя зубцами цилиндрической
формы с расширяющимся
основанием диаметр 2,5мм,
длина 4,0мм. Посадочный размер
основания канюли Д=16,4+0,15-
0,05 мм, Ш=9,8+0,15-0,05 мм.
Канюля снабжена боковыми
треугольными лепестками для
смягчения воздействия форм
универсального генератора на
носовую область пациента.
Лепестки расположены под
углом 45 град, к основанию
канюли, длина лепестка 4,5мм.

шт

20 731,00 14 620,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

Материал: силикон, твердость по
Шору 30. Упаковка:
индивидуальная, клинически
чистая. Срок годности (срок
гарантии): 5 лет от даты
изготовления.

9

Анестезиологическая маска для
нов-го ECONOMY размер №1 с
серым крепежным кольцом

шт 20

1001,00 20 020,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

10

Назальная канюля для назального
СРАР для новорожденных,
размер S (5 мм) цветом светло -
розовый

шт 35

731,00 25 585,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

11

Фильтр ненатальный Clear-Therm
Midi тепловлагообменный Midi
luer lock. Фильтр дыхательный
вирусобактериальный
тепловлагообменный
электростатический для защиты
пациента,персонала,аппартуры в
дыхательных и
анестезиологических
контурах,для новорожденных
Clear-Gruard nopTOMMidi luer
lockc с герметизирующей not
loosing заглушкой,с
антиаклюзионным механизмом с
внутренними ламелями и
диффузором распределение
потока, соединения 15M-15F
эффективность фильтрации не
менее 99,99% сопративление
потоку (30л\мин) не более 1,0см
Н20 возрат влаги не менее 27,0
мг Н20\л компрессинный объем
не более 11 мл, масса не более
12г, минимальный дыхательный
объем не менее
25мл.Эффективное время работы
24 часа. Материал:
полипропилен, акрил, керамика.
Упаковка: индивидуальная,
клинически чистая. Срок
годности (срок гарантии ):5 лет
от даты изготовления.

ШТ
30

649,00 19 470,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

12

Маска для ветиляции легких для
назального СРАР для
новорожденных размер S

шт 30

1083,00 32 490,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

13 Маска для ветиляции легких для
назального СРАР для

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке

новорожденных размер М

ШТ 10 1083,00 10 830,00

заказчика

14

Маска для ветиляции легких для
назального СРАР для
новорожденных размер L

шт
10

1083,00 10 830,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика